TAVOLI DA SALDATURA
e ACCESSORI
2020-2021
2
Un sistema di fissaggio in saldatura
ben conosciuto nel mercato da
molti anni.
Oggi con questa nuova linea,

ro
16PC75 16PC115 16KS1624 16ZC400L 16ZC400R 16ZC600L 16ZC600R
75 x 25 x 12 115 x 25 x 12 Φ16 x 24
200 x 50
x 400
200 x 50
x 400
200 x 50
x 600
200 x 50
x 600
✔ x 6 ✔ x 4 ✔ x 16 ✗ ✗ ✗ ✗
✔ x 6 ✔ x 4 ✔ x 30 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 1
Tavolo saldatura 3D - Foro 16 completo di 4 gambe standard (89 x 620 + 30)
CODICE DIMENSIONI (mm) DIAMETRO FORI
16S1050 1000 x 500 x 100 16 mm
16S1010 1000 x 1000 x 100 16 mm
16S1212 1200 x 1200 x 100 16 mm
16S1510 1500 x 1000 x 100 16 mm
16S1515 1500 x 1500 x 100 16 mm
16S2010 2000 x 1000 x 100 16 mm
16S2412 2400 x 1200 x 100 16 mm
TRATTAMENTO CHROMIUM PLATING
4
Pi
a

250 x 250
x 75
250 x 250
x 75
300 x 70
175 x 275
x 25
1000 x 850 x
1020
✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗
✔ x 2 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 4 ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗
✔ x 2 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 4 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 1 ✔ x 4 ✔ x 4 ✔ x 1
Tavolo saldatura 3D - Foro 28 mm completo di 4 gambe standard (89 x 620 + 30)
Tavolo saldatura 2D - Foro 28 mm completo di 4 gambe standard (89 x 620 + 30)
CODICE DIMENSIONI (mm) DIAMETRO FORI
28ES1080 1000 x 800 x 150 28 mm
28ES1010 1000 x 1000 x 150 28 mm
28ES1212 1200 x 1200 x 150 28 mm
28ES1510 1500 x 1000 x 150 28 mm
28ES1515 1500 x 1500 x 150 28 mm
28ES2010 2000 x 1000 x 150 28 mm
28ES2412 2400 x 1200 x 150 28 mm
28ES3015 3000 x 1500 x 150 28 mm
CODICE DIMENSIONI (mm) DIAMETRO FORI

Kg. 1500 3500 7000
A 620 mm 630 mm 730 mm
B 750 mm 760 mm 860 mm
C 1450 mm 1470 mm 1800 mm
D 1000 mm 1200 mm 1400 mm
E 1890 mm 1990 mm 2200 mm
F 1600 mm 1720 mm 1950 mm
G 1250 mm 1500 mm 1820 mm
H 1150 mm 1380 mm 1700 mm
L 1370 mm 1390 mm 1450 mm
MT 200 Kg 200 Kg 200 Kg
MR 250 Kg 300 Kg 300 Kg
Tavolo ottagonale saldatura 3D
Tavolo ottagonale saldatura 2D
CODICE DIMENSIONI (mm) DIAMETRO FORI
16SW600 600 x 100 16 mm
16SW800 800 x 100 16 mm
16SW1000 1000 x 100 16 mm
16SW1200 1200 x 100 16 mm
28SW600 600 x 200 28 mm
28SW800 800 x 200 28 mm
28SW1000 1000 x 200 28 mm
28SW1200 1200 x 200 28 mm
28SW1500 1500 x 200 28 mm
CODICE DIMENSIONI (mm) DIAMETRO FORI
28EW600 600 x 23.5 28 mm
28EW800 800 x 23.5 28 mm
28EW1000 1000 x 23.5 28 mm
28EW1200 1200 x 23.5 28 mm
28EW1500 1500 x 23.5 28 mm
8
TRATTAMENTO NIPRE® disponibile su richiesta
TAVOLO MODULARE IDRAULICO
Tavolo saldatura 3D con base su binario

28YY1515 1500 x 1500 x 200 28 mm
28YY2010 2000 x 1000 x 200 28 mm
28YY2412 2400 x 1200 x 200 28 mm
28YY3015 3000 x 1500 x 200 28 mm
28YY4020 4000 x 2000 x 200 28 mm
Tavolo di saldatura 3D con sollevamento idraulico e tavolo di saldatura 3D con base su binario.
99
TIPOLOGIE GAMBE
Vari tipi di gambe.
Telaio con gambe, consente il collegamento di più tavoli.
Telaio con gambe
Gamba regolabile con ruota - due altezze da 600 a 900 mm
Gambe standard
Gambe con ruota
CODICE DIMENSIONI (mm)
28JLT200 Φ89 x 200 + 130
28JLT350 Φ89 x 350 + 130
28JLT450 Φ89 x 450 + 130
28JLT620 Φ89 x 620 + 130
CODICE DIMENSIONI (mm)
28JLT620A Φ89 x 620 + 30
CODICE DIMENSIONI (mm)
28BZT200 Φ89 x 200 + 30
28BZT350 Φ89 x 350 + 30
28BZT450 Φ89 x 450 + 30
28BZT620 Φ89 x 620 + 30
CODICE DIMENSIONI (mm)
28GJG1010 1000 x 1000 x 400
28GJG1212 1200 x 1200 x 400
28GJG1510 1500 x 1000 x 400
28GJG1515 1500 x 1500 x 400
28GJG2010 2000 x 1000 x 400
28GJG2412 2400 x 1200 x 400
28GJG3015 3000 x 1500 x 400
28GJG4020 4000 x 2000 x 200
 Portata pesi per gamba
Gamba standard 2000 Kg
Gamba con ruota 1200 Kg
Gamba regolabile con ruota 1200 Kg
10
ACCESSORI
Supporti angolari e blocchi di fissaggio.
Blocco di fissaggio a “U”
Modulo d’angolo
Staffa angolare graduata
Supporto angolare Tipo A
Supporto angolare Tipo B
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZC200L 150 x 50 x 200 (L) 28ZC300L 275 x 100 x 300 (L)
16ZC200R 150 x 50 x 200 (R) 28ZC300R 275 x 100 x 300 (R)
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZC400L 200 x 50 x 400 (L) 28ZC600L 325 x 100 x 600 (L)
16ZC400R 200 x 50 x 400 (R) 28ZC600R 325 x 100 x 600 (R)
16ZC600L 200 x 50 x 600 (L) 28ZC800L 375 x 100 x 800 (L)
16ZC600R 200 x 50 x 600 (R) 28ZC800R 375 x 100 x 800 (R)
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16DD150 150 x 150 x 50 28DD250L 250 x 250 x 75 (L)
28DD250R 250 x 250 x 75 (R)
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JL100 100 x 100 x 90 28JL200 200 x 200 x 175
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16U1550 150 x 100 x 50 28U500 500 x 200 x 200
16U2550 250 x 100 x 50 28U1000 1000 x 200 x 200
16U3050 300 x 100 x 50 28U1500 1500 x 200 x 200
16U2010 200 x 100 x 100 28U2000 2000 x 200 x 200
16U3010 300 x 100 x 100 28U3000 3000 x 200 x 200
16U5010 500 x 100 x 100 28U4000 4000 x 200 x 200
11
ACCESSORI
Squadre di battuta e fissaggio.
Squadra regolabile.
Blocco di fissaggio a “L“
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JD500 200 x 50 x 50 28JD500 500 x 100 x 100
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC50 50 x 25 x 40 28JC7575 75 x 50 x 75
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC90 90 x 25 x 37,5 28JC17575 175 x 50 x 75
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC90HS 90 x 25 x 90 28JC175HS 175 x 50 x 175
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC90HH 90 x 25 x 90 28JC175HH 175 x 50 x 175
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC90SS 90 x 25 x 90 28JC175SS 175 x 50 x 175
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC90100 90 x 25 x 100 28JC175200 175 x 50 x 200
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JC14090 140 x 25 x 90 28JC175275 175 x 50 x 275
Squadra regolabile
Squadra angolare Tipo A
Squadra angolare Tipo B
Squadra angolare Tipo C
Squadra angolare Tipo D
Squadra angolare Tipo E
Squadra angolare Tipo F
Squadra angolare Tipo G
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16L200 200 x 100 x 50 28L500 500 x 200 x 100
16L300 300 x 100 x 50 28L1000 1000 x 200 x 100
16L500 500 x 100 x 50 28L1200 1200 x 200 x 100
28L1500 1500 x 200 x 100
28L2000 2000 x 200 x 100
12
ACCESSORI
Squadre piane di battuta e angoli piani.
Battuta piana Tipo A
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PC55 55 x 25 x 12 28PC100 100 x 50 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PC75 75 x 25 x 12 28PC150 100 x 50 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PC115 115 x 25 x 12 28PC225 225 x 50 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PC140 140 x 25 x 12 28PC300 300 x 50 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PJ9075 90 x 75 x 12 28PJ175150 175 x 150 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PJ9090 90 x 90 x 12 28PJ175175 175 x 175 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28PJ175275 175 x 275 x 25
Battuta piana Tipo D
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PC250 250 x 50 x 12 28PC500 500 x 100 x 25
16PC400 400 x 50 x 12 28PC800 800 x 100 x 25
28PC1000 1000 x 100 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28PJ225275 175 x 325 x 25
28PJ175325 225 x 325 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PJ200275 200 x 275 x 12 28PJ225325 225 x 325 x 25
28PJ375500 375 x 500 x 25
Battuta piana Tipo F
Squadra ad angolo piano Tipo A
Squadra ad angolo piano Tipo B
Squadra ad angolo piano Tipo C
Battuta piana Tipo B
Battuta piana Tipo C
Squadra ad angolo piano Tipo D
Squadra ad angolo piano Tipo E
13
ACCESSORI
Accessori per la regolazione d’angolo  a “T“, eccentrico e prismi di appoggio per tubi di vari diametri.
Matrice d’angolo graduata
Blocco a “V“ Tipo B
Piastra di posizionamento eccentrico
Blocco a “V“ Tipo A
Blocco a “V“ Tipo C
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JQ150 150 x 12 28JQ260 260 x 12
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16VB50120 Φ50 x 34 x 120° 28VB70120 Φ70 x 34 x 120°
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PX60 Φ60 x 12 28PX75 Φ75 x 25
28PX100 Φ100 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16VA70120 Φ70 x 34 x 120° 28VA6090 Φ60 x 50 x 90°
16VA50120 Φ50 x 34 x 120° 28VA60120 Φ60 x 50 x 120°
28VA60150 Φ60 x 50 x 150°

15
ACCESSORI
Accessori vari per i morsetti di serraggio a vite e fissaggii rapidi su diversi tipi di basi.
Fissaggio rapido orrizontale Tipo A con base
Fissaggio rapido orrizontale Tipo B con base
Fissaggio rapido orrizontale Tipo A con base
Fissaggio rapido orrizontale Tipo B con base
Ponte di serraggio a tre punti
Ponte di serraggio a due punti
Tubo di fissaggio
Fissaggio per tubo a 90°
Fissaggio per tubo a 45°
Fissaggio orrizontale per tubo
Fissaggio verticale per tubo
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JY200C 200 x 100 x 50 28JY200C 304/305
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JF200C 200 x 100 x 50 28JY200C 304/305
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JK200C 200 x 100 x 50 28JY200C 304/305
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JY200S 200 x 150 x 50 28JY200C 304/305
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16SYQ130 130 x 25 x 20 28SYQ172 172 x 35 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16LYQ130 130 x 25 x 20 28LYQ172 172 x 35 x 25
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JG300 Φ16 x 300 28JG300 Φ28 x 300
28JG600 Φ28 x 600
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZJT90A Φ16 x 90° 28ZJT90A Φ28 x 90°
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZJT45 Φ16 x 45° 28ZJT45 Φ28 x 45°
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZJT180 Φ16 x 180° 28ZJT180 Φ28 x 180°
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16ZJT90B Φ16 x 90° 28ZJT90B Φ28 x 90°
16
ACCESSORI
Perni di serraggio in diverse soluzioni.
Fissaggio rapido verticale Tipo A con base
Fissaggio rapido verticale Tipo B con base
Perno di serraggio rapido Tipo A
Perno di serraggio rapido Tipo B
Perno di collegamento Tipo A
Perno di collegamento Tipo B
Perno di serraggio magnetico Tipo B
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JF200S 200 x 100 x 50 28JF200S 304/305
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16JK200S 200 x 100 x 50 28JK200S 203FL/200WL
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16KS16 Φ16 x 24 28KS2850 Φ28 x 50
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16KS1636 Φ16 x 36 28KS2875 Φ28 x 75
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16CS1624 Φ16 x 24 28CS2850 Φ28 x 50
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16CS1636 Φ16 x 36 28CS2875 Φ28 x 75
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PS1624 Φ16 x 24 28PS2850 Φ28 x 50
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16PS1636 Φ16 x 36 28PS2875 Φ28 x 75
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28LS2850 Φ28 x 50
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28LS2875 Φ28 x 75

Squadra magnetica Tipo A
Squadra magnetica Tipo B
Connettore di massa
Rondelle di regolazione
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16BS1624 Φ16 x (17≤T≤ 26) 28BS2850 Φ28 x (30≤T≤ 52)
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16TG5080 Φ50 x 60 x 80 28TG8090 Φ80 x 75 ~90
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28TG28125 Φ28 x 10 ~125
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28MA190 115 x 190 x 40
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28MV200 200 x 200 x 50
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
/ 28JD60 Φ28 x 60
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16TC600          600 x 450 x 920 28TC1000 1000 x 850 x 1020
CODICE FORO 16 mm DIMENSIONI (mm) CODICE FORO 28 mm DIMENSIONI (mm)
16TX650       600 x 450 x 920 28TX750 750 x 600 x 1020